連江縣選舉委員會公告
中華民國107年08月 27 日
連選一字第 1073150081  號
壹、主旨：公告第7屆縣長、縣議員、第11屆鄉長、鄉民代表、村長選舉連江縣投（開）票所設置地點。
貳、依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項規定辦理。
參、公告事項：投（開）票所設置地點如后：
	第7屆縣長、縣議員、第11屆鄉長、鄉民代表、村長選舉連江縣設置投（開）票所地點一覽表

	鄉別
	投（開）票所名稱
	投（開）票所地（址）點
	配置前往投票村別
	備考

	南竿鄉
	第一投（開）票所
	連江縣體育館
南竿鄉介壽村374-2號
	介壽村

	第二投（開）票所
	連江縣介壽國中小學附幼
南竿鄉介壽村13號
	復興村、福沃村

	第三投（開）票所
	連江縣清水活動中心
南竿鄉清水村 127-3 號
	清水村、珠螺村

	第四投（開）票所
	連江縣中正國民中小學禮堂
南竿鄉馬祖村4號
	仁愛村、津沙村
馬祖村、四維村

	北竿鄉
	第五投（開）票所
	北竿鄉塘岐村惠民市場
北竿鄉塘岐村166號
	塘岐村、后沃村
橋仔村

	第六投（開）票所
	北竿鄉坂里老人活動中心
北竿鄉坂里村39號
	坂里村、白沙村
芹壁村

	莒光鄉
	第七投（開）票所
	連江縣敬恆國民中小學禮堂
莒光鄉青帆村18號
	青帆村、田沃村
西坵村

	第八投（開）票所
	連江縣東莒國小綜合教室
莒光鄉大坪村4號
	大坪村、福正村

	東引鄉
	第九投（開）票所
	東引國中小學綜合活動室
(涵藝樓)
東引鄉中柳村94號
	中柳村、樂華村

	合計
	九               所